
 

   
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
Ampliamento Polifunzionale Edificio Uffici  
87036 Rende (Cs)  
 

Tel. (+39) 0984.49.3003 --3196 
direttore.dispes@unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

https://dispes.unical.it/ 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Bando Associazione ANTEAS CALABRIA per l’attribuzione di n. 2 premi di Laurea dal titolo 
“Volontariato Bene Comune” per le miglior Tesi di Laurea Magistrale e di Master su 
tematiche riguardanti il ruolo e le trasformazioni del Volontariato organizzato nei nuovi 
scenari del welfare  

 (rif. Bando D.D. 109 del 22/05/2024) 
 
 

APPROVAZIONE ATTI 
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 
VISTO il Regolamento dell’Università della Calabria 
VISTA La proposta di istituzione di due borse di studio, da parte di ANTEAS Calabria, una per 

una candidata di genere femminile ed una per un candidato di genere maschile, come 
da nota prot. 668272 del 12/12/2023  

VISTO Bando Associazione ANTEAS CALABRIA” per l’attribuzione di n. 2 premi di Laurea dal 
titolo “Volontariato Bene Comune” per le miglior Tesi di Laurea Magistrale e di Master 
su tematiche riguardanti il ruolo e le trasformazioni del Volontariato organizzato nei 
nuovi scenari del welfare, emanato con DD n. 109 del 22/05/2024 

VISTO il D.D. n. 147 del 05/08/2024 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 
della sopracitata procedura selettiva; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e dei verbali prodotti dalla 
Commissione e trasmessi in data 19/09/2024 

 

 

DECRETA 
 

Art. 1   
 
Sono approvati gli atti del Bando Associazione ANTEAS CALABRIA” per l’attribuzione di n. 2 premi di 
Laurea dal titolo “Volontariato Bene Comune” per le miglior Tesi di Laurea Magistrale e di Master su 
tematiche riguardanti il ruolo e le trasformazioni del Volontariato organizzato nei nuovi scenari del welfare, 
emanato con DD n. 109 del 22/05/2024 
 



 

   
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
Ampliamento Polifunzionale Edificio Uffici  
87036 Rende (Cs)  
 

Tel. (+39) 0984.49.3003 --3196 
direttore.dispes@unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

https://dispes.unical.it/ 

 

 
Art. 2 
 
La Commissione giudicatrice assume piena responsabilità in merito alla correttezza dei punteggi 

assegnati ed alla conformità degli stessi ai criteri indicati nel bando, pertanto, sulla base del punteggio 

assegnato, formula all’unanimità la seguente graduatoria di merito: 

 

- Per le candidate: 

 Candidate 

1 PAESE Teresa 

2 CHIAPPETTA Maria Rosaria 

 

- Per i candidati: 
 

 Candidati 

1 DE MARCO Giuseppe 

2 MANDARINI Simone Francesco 

3 DI MARIA Mattia 

 

 
Art. 3 
 
Sono dichiarati vincitori: 

- la candidata Teresa PAESE, con punti 23/30 
- il candidato Giuseppe DE MARCO, con punti 20/30 

 
Art. 4 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente dell’Unical e nell’Albo 
Ufficiale di Ateneo 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 (Prof. Ercole Giap Parini) 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/index.php?id_oggetto=22&id_doc=21084
https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://titulus-unical.cineca.it/albo/

		2024-09-20T09:20:44+0200
	Ercole Giap Parini




